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WSZ-EP-6/662/2023 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, , o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa 
sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”,  nr sprawy WSZ-EP-6/2023 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 
dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Treść pytania nr 1:   
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 (z racji na fakt, że opisany zestaw nie jest już produkowany) dopuści 
zestaw do punkcji i drenażu jamy opłucnej i otrzewnej metodą Seldingera o składzie: bezpieczna igła 
Veressa ograniczająca ryzyko omyłkowego nakłucia płuca (poprzez sygnalizację za pomocą zielonego 
wskaźnika momentu wejścia do jamy opłucnej/otrzewnej) i pozwalającej na wprowadzenie 
prowadnicy Seldingera; przezskórny cewnik prosty 9CH lub 12CH (do wyboru) z poliuretanu, 
widoczny w RTG, zakończony układem z automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi i 
posiadający możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek (możliwość drenażu 
grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem mieszków niskociśnieniowych etc.); prowadnica Seldingera 
pozwalająca na precyzyjną kontrolę przy pozycjonowaniu cewnika; strzykawka luer lock 30 ml, 
worek do drenażu 2000 ml z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym; skalpel; łącznik do 
systemu drenażowego, linia do przedłużenia cewnika o długości 50 cm (montowana pomiędzy 
układem zastawek,  a cewnikiem); zacisk nożyczkowy; mocowanie cewnika do skóry pacjenta (do 
przyszycia). Zestaw jednorazowy, sterylny, zapakowany na tacce (blister). 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wykreśla pierwotny opis zestawu oraz wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem 
zaoferowania przez Wykonawcę również zestawu do punkcji i drenażu jamy opłucnej opisanego                       
w pytaniu 2 (poniżej) – do wyboru przez Zamawiającego. W związku z tym Zamawiający zmienia 
treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do 
SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 2:   
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 (z racji na fakt, że opisany zestaw nie jest już produkowany) dopuści 
zestaw do punkcji i drenażu jamy opłucnej  i otrzewnej o składzie: bezpieczna igła Veressa 
ograniczająca ryzyko omyłkowego nakłucia płuca (poprzez sygnalizację za pomocą zielonego 
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wskaźnika momentu wejścia do jamy opłucnej/otrzewnej); przezskórny cewnik prosty 9CH lub 12CH 
(do wyboru) z poliuretanu, widoczny w RTG, zakończony układem z automatycznymi zastawkami 
jednokierunkowymi i posiadający możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek 
(możliwość drenażu grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem mieszków niskociśnieniowych etc.); 
strzykawka luer lock 30 ml, worek do drenażu 2000 ml z kranikiem spustowym i zaworem 
odpowietrzającym; skalpel; łącznik do systemu drenażowego. Zestaw jednorazowy, sterylny, 
zapakowany na tacce (blister). 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wykreśla pierwotny opis zestawu oraz wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem 
zaoferowania przez Wykonawcę również zestawu do punkcji i drenażu jamy opłucnej opisanego                    
w pytaniu 1 (powyżej) – do wyboru przez Zamawiającego. W związku z tym Zamawiający zmienia 
treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do 
SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 3:   
Czy Zamawiający w Pakiecie 9 w pozycjach od 2.2 do 2.5 dopuści dren o długości 42 cm; 
spełniający pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 
Treść pytania nr 4:   
Czy Zamawiający w Pakiecie 10 w pozycji 3 dopuści prowadnicę do rurek o średnicy 8,5 – 11 mm; 
spełniającą pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 

Treść pytania nr 5:   
Czy Zamawiający w Pakiecie 10 w pozycji 5 dopuści prowadnicę do rurek o średnicy 8,5 – 11 mm; 
spełniającą pozostałe wymagania SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika                  
nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie 
zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 

Treść pytania nr 6:   
Czy Zamawiający w Pakiecie 10 wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 8 (z racji na fakt, że opisana 
rurka nie jest już produkowana). 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający wykreśla pozycję 8 w Pakiecie 10. W związku z tym Zamawiający zmienia treść 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ 
zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
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Treść pytania nr 7:   
Czy Zamawiający w Pakiecie 10 w pozycji 8 dopuści rurkę tracheostomijną bez mankietu, 
fenestracyjną (w rozmiarach od 6 do 10), która to rurka  jest opisana w pozycji 9 niniejszego pakietu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza rurkę tracheostomijną fenestracyjną (w rozmiarach od 6 do 10)                     
w pozycji 9 Pakietu 10 oraz nie wskazuje czy rurka musi posiadać mankiet. Jednocześnie 
Zamawiający zwiększa ilość sztuk rurek w pozycji 9 do 200. W związku z tym Zamawiający zmienia 
treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do 
SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 
 

 

 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Sporządziła 
Elżbieta Marcinkowska 
Danuta Mudry-Kowalów                                                                                                                                                                                         
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